КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От рА. 2-СХО_№ " П

г.Мариинск

О внесении изменений в постановление администрации
Мариинского муниципального района от 26.08.2016 № 609-П «Об

утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,
услуг (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых
администрацией Мариинского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов Мариинского
муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Уставом Мариинского муниципального района:

1. Внести в постановление администрации Мариинского муниципального
района от 26.08.2016 № 609-П «Об утверждении ведомственного перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним,
закупаемых администрацией Мариинского муниципального района»
следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района
(Зачиняева Н.А.) обнародовать данное постановление на информационном
стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального района (Новиков С.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Мариинского

2

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального района по экономике
Г ерман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального района А.А. Кривцов